
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 03:01

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/automatick-kulma-dream-curls-x600-p-20017.html

  
Automatická kulma DREAM CURLS
X600

Včetně DPH 1 579 Kč

Bez DPH 1 305 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001002041

Výrobce Teesa

Popis produktu

DREAM CURLS X600
Musíte změnit svůj život? Začněte s novým účesem! Pomocí automatické natáčky Teesa Dream Curls X600 můžete bez
námahy vytvářet dokonalé, rovnoměrné kadeře. Zařízení bylo je vybaven titanovým válečkem, který hladce klouže po vlasech
a rychle jej kroutí, což mu dodá krásný lesk. 

Sníte o pevných kadeřích? Nebo možná dáváte přednost jemným vlnám? Kulma Dream Curls X600 má úpravu doby otáčení. Díky čtyřem nastavením získáte účinek, o
kterém jste snili - bez ohledu na délku a typ vlasů. Vyberte si svůj styl!

Výběr teploty
Různé typy vlasů potřebují různé teploty, aby vytvořily dokonalé kadeře. Proto má kulma Dream Curls X600 9-stupňovou
regulaci teploty v rozsahu 150 ° C - 230 ° C. Nyní můžete zařízení snadno přizpůsobit vašim potřebám.

Směr otáčení
Teplota a doba natáčení nejsou jediné funkce, které lze přizpůsobit vašim potřebám. Kulma Dream Curls X600 vám také dává
možnost zvolit směr otáčení - doprava, doleva nebo střídání.

Inovativní design
To, co odlišuje Dream Curls X600 od ostatních natáček, je moderní design. Určitě oceníte malou velikost zařízení, díky
kterému bude curling velmi pohodlný a nalezení místa v něm v kufru je velmi snadné. Užijte si krásné kadeře i na cestách!

Hlavní rysy

Vhodný pro všechny délky a typy vlasů
Inovativní design
Střídavý motor
Titanový válec
Zámek na vlasy
Detektor vlasů
LCD displej
Pípne
Zahřeje se za méně než minutu
Režim spánku (po 20 minutách)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/automatick-kulma-dream-curls-x600-p-20017.html


 

Automatické vypnutí (po 60 minutách)
Nevytápěcí bydlení
Otočný kabel o 360 °
Skladujte ve svislé poloze

Specifikace

Příkon: 20 W
9 nastavení teploty: 150 ° C / 160 ° C / 170 ° C / 180 ° C / 190 ° C / 200 ° C / 210 ° C / 220 ° C / 230 ° C
4 nastavení času: 8 s / 10 s / 12 s / 14 s
3 nastavení směru otáčení: vlevo / automaticky / vpravo
Napájení: 100 - 240 V; 50/60 Hz
Hmotnost: 585 g
Rozměry: 95,5 x 160 x 65,5 mm
Délka kabelu: 2,8 m
V sadě: příslušenství k oddělování pramenů vlasů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

